苏州市吴江区财政局文件
吴财行字〔2014〕273号

关于转发苏州市财政局《关于印发〈苏州市市级机关差旅费管理办法〉的通知》的通知

区各部委办局，区各直属单位，区属国有及国有控股企业，各镇（区）财政局（所）：

    为贯彻落实中央和省关于厉行节约反对浪费的相关规定，切实加强和规范区级机关差旅费管理，现将苏州市财政局《关于印发〈苏州市市级机关差旅费管理办法〉的通知》（苏财行字[2014]19号）转发给你们，并结合我区实际情况，重申并提出如下贯彻实施意见，请遵照执行。

    一、区属国有及国有控股企业参照本办法执行。
二、2006年6月21日吴江市财政局发布的《关于印发〈吴江市市级机关差旅费管理暂行办法〉的通知》（吴财行字[2006]98号）及2006年7月5日吴江市财政局发布的《吴江市市级机关差旅费管理暂行办法的补充通知》（吴财行字[2006]106号）同时废止，其他有关区级机关和事业单位差旅费管理规定与本办法不一致的，按照本办法执行。
附件：1.苏州市财政局《关于印发〈苏州市市级机关差旅费管理办法〉的通知》

2.苏州市吴江区出差审批表

3.苏州市吴江区差旅费报销结算单
                                  苏州市吴江区财政局

                                    2014年9月24日

  抄送：苏州市财政局

  苏州市吴江区财政局              2014年9月24日印发